RESULTADO CLASSIFICATÓRIO - FINAL
PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2025/159

CIRURGIÃO DENTISTA BUCOMAXILO FACIAL

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado
como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas
alterações, torna público, para conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo
2025/159 para a função de CIRURGIÃO DENTISTA BUCOMAXILO FACIAL, conforme informações abaixo:

Considerando que, após a publicação do Resultado Classificatório - Pós Recurso em 28 de outubro de 2025,
foram interpostos recursos administrativos, nos termos do item 5.6 do Edital;

Considerando os recursos administrativos interpostos pelos candidatos e, em decorrência disso, a necessidade
de revisão técnica, reavaliando todos títulos das respectivas pontuações atribuídas, o Instituto de Saúde e
Gestão Hospitalar (ISGH) divulga o Resultado Final Pós Recurso, após a conclusão da referida reavaliação.

NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DE
TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO

CLARICE MAIA SOARES DE ALCANTARA PINTO 08/04/1986 7,5 01º

EDSON LUIZ CETIRA FILHO 13/12/1987 7,5 02º

CARLOS NICOLAU FEITOSA DE ALBU LIMA BABADOPULOS 27/06/1980 6,8 03º

NEREU BARREIRA DE AGUIAR FILHO 01/11/1984 5,7 04º

RAQUEL BASTOS VASCONCELOS 07/02/1987 5,7 05º

TIMÓTEO SOUSA LOPES 13/03/1996 5,7 06º

LUIZA CLERTIANI VIEIRA ALVES 19/06/1991 5,5 07º

ANDERSON MAIA MENESES 09/01/1989 5,1 08º

RAISSA PINHEIRO MORAES 23/11/1990 5 09º

JOSFRAN DA SILVA FERREIRA FILHO 28/06/1995 4,6 10º

MANUEL FERNANDO DE SOUSA BELMINO 29/08/1983 3,7 11º

HYAGOMARX RODRIGUES PESSOA 14/06/1992 3,6 12º

BRUNO FROTA AMORA SILVA 02/07/1987 2,8 13º

HYANNE NADINE BRITO GUIMARAES 19/02/1994 2,2 14º

THIAGO RAFAEL SILVA DANTAS 22/04/1994 1,2 15º

YARA LIMA BEZERRA 15/09/1997 1,1 16º

HELDER CAVALCANTE CARNEIRO JUNIOR 19/11/1974 1 17º

JOAO EUDES TEIXEIRA PINHO FILHO 12/07/1990 1 18º

MURILO ALVES TEIXEIRA NETO 23/10/1987 0,6 19º

Fortaleza/CE, 25 de Novembro de 2025.

Rilka Barbosa Batista Lucinaria Bezerra
Gerente de Desenvolvimento Humano II Coordenadora de Desenvolvimento Humano

ISGH ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretora Presidente

ISGH